Ao
CONSELHO DO GSA

Rômulo Machado, Professor Titular do Instituto de Geociências, e Lena Vírginia Soares

Monteiro, Professora Associada do mesmo Instituto, vêm requerer suas inscrições para

concorrer aos cargos de, respectivamente, Chefe e Vice-Chefe do Departamento de

Geologia Sedimentar e Ambiental do Instituto de Geociências da Universidade de São

Paulo, em eleição a ser realizada no dia 20/12/2021, nos termos da Portaria GSA nº

01/2021, de 17/11/2021.

Nestes termos, pedem deferimento.

São Paulo, 28 de novembro de 2021.

Rômulo Machado

     Lena Virgínia Soares Monteiro